

Referat Nordre Hurum MR 28.08.24

Tid og sted: Kongsdelene kirke kl. 1830-2030

Til stede: Bjørg Woie Berg, Roy Heien, Lise Beathe Nærø-Killingstad, Ellen Johanne Westbye, Ragnar Elverhøi (sokneprest), Hildegunn Opstad (daglig leder)

Meldt forfall: Liss Dybvik, Madelene Dahl Korsbøen, Gudmundur Sigurthorsson

Sak MR 32/24 Godkjenning av innkalling og sakliste

Vedtak: Fire eventuelt-saker ble føyd til på slutten av saklista, samt sak 32/24 lagt til og nummerering oppdatert.

Sak MR 33/24 Diakoniutvalg – valg av representanter fra Nordre Hurum (ref. sak MR 22/24)

I menighetsrådsmøte gav menighetsrådet tilslutning til at Søndre og Nordre Hurum menigheter oppretter felles utvalg med utgangspunkt i mandatet som ble beskrevet i notatet til forrige møte. Menighetsrådet sendte en liste med forslag til kandidater, til ungdomsdiakon Hege. Hege har tatt kontakt med kandidatene og utarbeidet en liste med forslag til kandidater.

Vedtak: Menighetsrådet velger Lise Beathe Nærø-Killingstad og Julie Arctander til å sitte i felles diakoniutvalg for Nordre og Søndre Hurum menigheter.

Sak MR 34/24 Offerliste 2025

Menighetsrådet vedtar en liste over mottakere av offer for hvert halvår. Offerlisten er basert på gudstjenestelisten. Praksis i Hurum-menighetene er at gudstjenestelisten, inkludert offerliste, blir trykket på baksiden av menighetsbladet. Dersom gudstjenestelisten og offerformålene er klare til hhv. 15. oktober for vårhalvåret og 1. april (evt. 15 mars, avhengig av når det er påske) for høsthalvåret, så rekker de å komme med i menighetsbladet.

På www.kirkekollekt.no finnes oversikt over en del organisasjoner som kan støttes med offer i gudstjenesten, andre kan også velges. Menighetsrådet setter også opp et antall ofringer til «menighetens arbeid», og det er en fordel at MR er konkret med tanke på hvilket område av menighetens arbeid det gjelder, for eksempel «barne- og ungdomsarbeid», «kirkemusikk», «kultur», «diakoni» eller andre formål innenfor menighetsarbeidet.

Menighetsrådets neste møte er 9. oktober. Dersom menighetsrådet vedtar offerformål for våren 2024 i dette møtet kommer de med i Hurum menighetsblad. Menighetsrådet kan delegere til en eller flere i menighetsrådet å sette opp forslag til offerliste før neste møte. På forhånd kan menighetsrådet legge føringer for omtrent hvor stor prosent av ofringene som skal gå til henholdsvis «menighetens arbeid» og «andre formål», og kan velge å legge konkrete føringer for noen konkrete områder og/eller organisasjoner MR vil støtte med offer.

Vedtak: Menighetsrådet vil ha fire ofringer per år til misjonsprosjektet i Stefanusalliansen. Utover det omtrent halvparten til menighetens arbeid og halvparten til eksterne formål. Menighetsrådet delegerer til å Bjørg og Ellen å sette opp forslag til offerformål for gudstjeneste i vårhalvåret, basert på dette. Forslaget sendes til menighetsrådet rundt 1. oktober, og behandles i neste møte.

Sak MR 35/24 Beredkapsplan for AKF

Saksdokumenter:

- Beredkapsplan AKF - kortversjon

- Beredskapsplan AKF vedlegg 9 - lokal sjekkliste

Fellesrådet oppdaterer hvert år lokal kirkelig beredskapsplan, og denne er oppdatert i juni 2024.

Planen inneholder:

- fullversjon med kunnskapsdel, vedlegg og kontaktlister
- kortversjon med kun tiltakskort, de viktigste vedleggene og kontaktlistene

Beredskapsplanens vedlegg 9 inneholder en sjekkliste for menighetsrådenes eget beredskapsarbeid. Menighetsrådene behøver ikke å lage egne beredskapsplaner, men har fortsatt ansvaret for å risikovurdere egen virksomhet og beskrive lokale tiltak i enkle tillegg til den felles planen.

En åpen versjon av lokal kirkelig beredskapsplan er lagt på [fellesrådets nettsider](#). Den åpne versjonen skal bare inneholde kortversjonen av kontaktlistene, med kontakinformasjon til den lokale kirkelige kriseledelsen.

Vedtak: Menighetsrådet tar beredskapsplanen til orientering, og vedtar den lokale sjekklisten (vedlegg 9 i beredskapsplanen), med et «eventuelt» i punkt to, som omhandler eventuelle kontaktlister over frivillige og andre.

Sak MR 36/24 Økonomirapport 2. kvartal

Saksdokument: Nordre Hurum hovedtall 30.06.2024

Hovedtallene for Nordre Hurum sokn viser sum driftsinntekter på kr. 408 073 mot budsjett 368 750. Vi ligger dermed på kr. 39 323 over periodisert budsjett på inntektssiden. Tilskudd til trosopplæring kommer senere i år, der er det budsjettert med kr. 50 000. Tilskudd/gaver fra andre ligger betydelig under budsjett.

Vi har sum driftskostnader kr. 167 689 mot budsjett kr. 251 500. Vi ligger betydelig under budsjett på kjøp av varer og tjenester. På samme måte som offer til annen virksomhet er noe lavere enn budsjettert, ligger også overføring av offer derfor tilsvarende lavere enn budsjett. Flere større kostnader, blant annet til konfirmantleir og ledertrening, kommer senere på året. Alt i alt viser hovedtallene per 30.06.2024 et netto driftsresultat på mindreforbruk kr. 240 385 mot periodisert budsjett mindreforbruk på kr. 117 000.

Vedtak: Menighetsrådet tar redegjørelsen til orientering.

Sak MR 37/24 Orienteringer

- A. Orientering fra kulturutvalget
Ragnar gikk gjennom programmet for kulturuka 13.- 20. oktober.
- B. Orientering fra bygningsutvalget
Roy orienterte om forrige møte i bygningsutvalget, som var i Filtvet før sommeren.
- C. Orientering fra fellesrådet
Lise orienterte fra fellesrådets møte. Økonomi var et stort tema på forrige møte.
- D. Prestens fem minutter
Ragnar orienterte om de forestående konfirmasjonene med mer.
Björg lager en kort tekst som på vegne av menighetsrådet, samt bestiller roser.
- E. Orientering fra stab
Hildegunn orienterte. Anne Linn kom tilbake fra permisjon i månedsskiftet juli-august, og Tatiana er innvilget permisjon fom. 1. november og i ett år. Minner om fellesmøte for alle menighetsråd, 8. oktober kl. 18-21 på Askertun. Både varamedlemmer og faste medlemmer av rådene oppfordres på det sterkeste til å være med denne kvelden. Påmelding til daglig leder.

Vedtak: Menighetsrådet tar orienteringene til etterretning.

Sak MR 38/24 Felles samling 11. september 2024

11. september kl. 18-21 blir det en felles samling for Nordre Hurum MR, Søndre Hurum MR og stab, i Hurum kirkestue. De siste årene har menighetsrådene hatt i gjennomsnitt ett felles møte per år, og samarbeider stadig tettere. Staben er i stor grad felles for begge menigheter. En stor del av menighetsarbeidet angår begge menigheter, og involverer mennesker og aktører over hele Hurum-landet. Menighetene er relativt små, regnet i antall medlemmer, og de økonomiske tilskuddene fra for eksempel Asker kommune tegner til å bli lavere i årene framover. I denne menighetsrådsperioden er det derfor mange grunner drøfte hvordan menighetsrådene kan samarbeide på beste måte framover.

Program for samlingen 11. september er basert på saker som begge menighetsråd har spilt inn, der tema som omhandler barn og unge, diakoni og kultur har utpekt seg som særlig aktuelle. Daglig leder forbereder samlingen i samarbeid med menighetsrådsledere og stab.

Vedtak: Menighetsrådet tar saken til orientering og ser fram til felles møte med Søndre Hurum MR og stab 11. september.

Sak MR 39/24 Saker til menighetsbladet

Menighetsrådet kan foreslå saker til redaksjonen.

Vedtak: Ingen spesielle forslag til saker denne gangen, utover de vanlige sakene. Eventuelle forslag kan sendes til Marianne Arctander fram til fristen 1. oktober.

Sak MR 40/24 Nattverdkalken tilhørende Hurum kirke

Nattverdkalken i Hurum kirke er ikke kommet tilbake fra reparasjon.

Vedtak: Menighetsrådet ber daglig leder sjekke status på saken.

Sak MR 41/24 Sakristiet i Kongsdelene kirke - orientering

Status for utbedring av sakristi og kjøkken i Kongsdelene kirke er at dette følges opp i et møte i Kongsdelene kirke mandag 2. september, der det blir avklart hva som kan gjøres innenfor rammene av at Kongsdelene kirke er en listeført kirke. Daglig leder kommer tilbake med informasjon etter møtet på mandag.

Vedtak: Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning.

Sak MR 42/24 Vedlikehold av vei opp til Kongsdelene kirke

Venneforeningen har utbedret veien ved kirken, samt ryddet en del skog rundt kirke og parkeringsplass. Det har blitt veldig fint! Det gjenstår nå bare et lite stykke med vei som ikke er gruset, fra porten og opp til kirken.

Vedtak: Menighetsrådet ber fellesrådet gjøre en enkel utbedring av veien fra porten og opp, før konfirmasjonene – dersom ikke venneforeningen har planlagt å gjøre dette også.

Sak MR 43/24 Åpen kirke

Det var få besøkende til åpen kirke i Kongsdelene og Hurum kirker i sommer. Menighetsrådet må ta stilling til hva som skal skje videre, og vurdere om det skal legges inn flere ressurser på å holde kirkene åpne på utvalgte tidspunkter for eksempel gjennom sommeren.

Vedtak: Menighetsrådet tar saken til orientering, og vil drøfte dette videre blant annet på felles møte med Søndre Hurum 11. september.